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PROJEKT „ NOWY START-RADOSNE NAUCZANIE” 

Od lutego 2013r. do czerwca 2013r. rozpoczął się ostatni etap projektu 

współfinansowanego przez Unię Europejską pod nazwą „Nowy Start-Radosne Nauczanie” w 

czterech szkołach podstawowych w Gminie Wąsosz. Projekt  zapewni każdemu uczniowi z 

klas I - III szkoły podstawowej szeroką ofertę zajęć dodatkowych zgodną z jego 

indywidualnymi potrzebami oraz możliwościami edukacyjnymi. Takie działania pomogą 

wydatnie osiągnąć cele wynikające z wymagań nowej podstawy programowej, zakładającej 

indywidualizację procesu nauczania stosownie do potrzeb i możliwości każdego ucznia. 

Zwiększy się również stopień i zakres wykorzystania w szkole aktywizujących metod 

nauczania, motywujących dzieci do czynnego udziału w zajęciach (np. poprzez stosowanie 

metody dramy, gier dydaktycznych czy inscenizacji). Dzięki projektowi poszerzy się 

dostępność i podniesie jakość wsparcia oraz pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom, 

w szczególności tym ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Od września 2011r do chwili obecnej realizowane są następujące zajęcia:  

L.p. Rodzaj zajęć Ilość 

uczestników  

1 Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w 

tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji. 

95 

2 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności 

matematycznych.   

86 

3 Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy. 48 

4 Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze 

szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych. 

65 

5 Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy. 156 

6 Zajęcia dla dzieci uzdolnionych z języka angielskiego. 6 

7 Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami 

komunikacji społecznej. 

10 
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Zestawienie liczby uczestników i nauczycieli realizujących zajęcia: 

Rok szkolny Liczba uczniów Liczba nauczycieli 

 2011/12 163 16 

2012/13 I półrocze 107 15 

201213 II półrocze 90 14 

                                                                      Gminny koordynator projektu Małgorzata Denys 


